別紙２－１（福祉団体事業配分用）
令和　　　年　　　月　　　日

配分金交付申請書

社会福祉法人　松江市社会福祉協議会
会　長　　加藤　滋夫　様
所在地　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松江市
団体名
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　㊞
担当者氏名
連絡先電話番号

令和　　年度篤志寄付金福祉団体事業配分対象事業として、下記のとおり実施したいので申請します。なお、「令和　年度松江市社会福祉協議会篤志寄付金配分金助成団体募集要項」の内容を承知した上で申請するものです。

記

	事業の名称

	事業実施期間（単年度）
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	事業費総額
	円
	要望金額
	円

事業の概要

備考

＜添付書類＞会則または定款、事業計画書、事業単独の収支予算書、その他関係書類
※事業内容を具体的にご記入下さい。
※予算書には必ず収入の部に「篤志寄付金配分金」と明示してください。
（寄付金ではありませんので注意してください。）

別紙２－２（こどもの居場所づくり支援事業用）
令和　　　年　　　月　　　日

配分金交付申請書

社会福祉法人　松江市社会福祉協議会
会　長　　加藤　滋夫　様
所在地　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松江市
団体名
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　㊞
担当者氏名
連絡先電話番号

令和　　年度篤志寄付金福祉団体事業配分対象事業（こどもの居場所づくり支援事業）として、下記のとおり実施したいので申請します。なお、「令和　年度松江市社会福祉協議会篤志寄付金配分金助成団体募集要項」の内容を承知した上で申請するものです。

記

	事業の名称

	事業実施期間（単年度）
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	事業費総額
	円
	要望金額
	円

事業の概要

備考

＜添付書類＞会則または定款、事業計画書、事業単独の収支予算書、その他関係書類
※事業内容を具体的にご記入下さい。
※予算書には必ず収入の部に「篤志寄付金配分金」と明示してください。
（寄付金ではありませんので注意してください。）

別紙３（団体配分、福祉団体事業配分共通）
令和　　年　　月　　日

配分金交付請求書

社会福祉法人　松江市社会福祉協議会
会　長　　加藤　滋夫　様
所在地　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松江市
団体名
代表者役職・氏名　　　　　　　　　㊞
担当者氏名
連絡先電話番号

令和　　年度篤志寄付金配分金として、下記のとおり請求します。

記

	配分金の名称

篤志寄付金配分金　　団体配分／福祉団体事業配分
（どちらかに○をすること）

	配分対象事業の名称
（団体配分の場合は記入しない）

	配分決定年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	配分決定額
	円

	請求額
	円

別紙５－１（福祉団体事業配分用）
令和　　年　　月　　日
実績報告書

社会福祉法人　松江市社会福祉協議会
会　長　　加藤　滋夫　様
所在地　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松江市
団体名
代表者役職・氏名　　　　　　　　　㊞
担当者氏名
連絡先電話番号

令和　　年度篤志寄付金配分対象事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記
	配分金の名称
	篤志寄付金配分金　福祉団体事業配分

	事業名

	実績額
（事業総額を記入）

円

	事業実施期間
	　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	事業の概要

	配分金の使途内容

＊添付書類：事業報告書、配分対象事業単独の決算書または収支計算書、事業で実際に作成・配布した資料等

別紙５－２（こどもの居場所づくり支援事業用）
令和　　年　　月　　日
実績報告書

社会福祉法人　松江市社会福祉協議会
会　長　　加藤　滋夫　様
所在地　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松江市
団体名
代表者役職・氏名　　　　　　　　　㊞
担当者氏名
連絡先電話番号

令和　　年度篤志寄付金配分対象事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記
	配分金の名称
	篤志寄付金配分金　福祉団体事業配分

	事業名

	実績額
（事業総額を記入）

円

	事業実施期間
	[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	事業の概要

	配分金の使途内容

＊添付書類：事業報告書、配分対象事業単独の決算書または収支計算書、事業で実際に作成・配布した資料等